«УТВЕРЖДАЮ»
И.о. главного врача
ГКП на ПХВ  «Городская
клиническая больница № 7»
________________Абдуллаев М.Ш.
                                                                                                                  «____»    ___________2017 года

Протокол № ____
об утверждении итогов по закупкам изделий медицинского назначения  на 2017 год способом запроса ценовых предложений
Организатор Государственное Коммунальное Предприятие «Городская клиническая больница №7» на праве хозяйственного ведения Управления Здравоохранения города Алматы, находящаяся по адресу: г. Алматы, мкр. Калкаман д. 20 провел закупку способом запроса ценовых предложений.
Подали ценовое предложение следующие потенциальные поставщики:
              1.ТОО «Медоника»
2.ТОО «Surgicare Kazakhstan»
[bookmark: _GoBack]
1.Закуп состоялся по следующим лотам:
	№ лота
	Наименование ИМН
	Ед
	Кол-во
	цена
	сумма
	Победитель

	1
	Тест Боуи-Дик
	упак
	1200
	1000
	1 200 000
	ТОО Surgicare Kazakhstan

2. Организатор закупок решил: отправить договор ТОО «Surgicare Kazakhstan» г.Алматы, ул.Дуйсенова,д.25/202 на сумму: 1 200 000,00(один миллион двести тысячи) тенге, 00 тиын.

Исполнитель:
специалист по государственным
 закупкам
Каймолдина А.Б.